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Velkommen til hytte i  
Sundsvalen hyttefelt ‑  
med gode solforhold og  
fin utsikt - Med båtplass!
Vi har gleden av å presentere ei flott hytte i etablerte Sundsvalen  
hyttefelt!

Det er egen småbåthavn med betongbrygge og uteriggere hvor  
eiendommen har båtplass.

Fin beliggenhet ettersom den ligger høyt opp i feltet ‑ Her er det sol  
hele døgnet, med kveldssol mot sjøen.

Hytta fremstår tiltalende og har nylig blitt beiset med fin farge  
utvendig.

En praktisk planløsning med alt på ett plan og inneholder: 
Gang, 3 soverom, do/​​​​dusj, stue og kjøkken. I tillegg utebod.

Fin infrastruktur med innlagt strøm, sommervann til veggen og på  
vinterstid hentes vann fra vannpost like ved.

Enkel adkomst med parkeringsplass kun ca 18 meter fra hytta!

Alt av hvitevarer, bålpanne og møbler kan medfølge, bortsett fra  
spisebord, gyngestol, sjenk og rottingmøbler ute.

Denne hytta ser jeg frem til å vise deg ‑ Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 425 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 330,‑
Selger:	 Tore Asbjørn Nykvist
	 Ingunn Pedersen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Punktfestet tomt 
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 67/​​​​73 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 177, bnr. 1

Oppdragsnr.:	 1706240089

Hanne Brattberg Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 483 10 450
E‑post	 hanne.brattberg.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 67 m² (ang, stue/​​kjøkken, to soverom, do/​​dusj)
BRA ‑ e: 6 m² (Utebod)
BRA totalt: 73 m²

TBA: 40 m² (terrasser)

Tomtetype
Punktfestet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet naturtomt med lyng og mose. 

Grunneier/​​​​​bortfester: Ole B. Bondø
Årlig festeavgift: kr. 3.330,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2026
Feste ble oprettet i 2007, evt. rett til innløsning reguleres etter lov om tomtefeste. 
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Grunneier opplyser følgende: Innløsning kan være aktuelt.
Tomtens verdi er satt jmf. kontrakt til kr.100 000,‑.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 3 330,‑
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Beliggenhet
Eiendommen ligger vakkert til på innsiden av Sundsøya i Namsenfjorden, 
som del av etregulert hytteområde på Sund like øst for Tøttdal i Namsos kommune. 
Naturtomt med høy beliggenhet, gode lys‑ og solforhold og sjøutsikt mot Sundsvalen  
og Sundsråsa.

I fellesområdet er det opparbeidet gappahuk hvor det blant annet kjøres quiz  
påskeaften! 

Ca 7,7 km fra fylkesvei.
Avstand til Namsos er ca. 50 km med bil og betraktlig kortere sjøveien.
 Til Steinkjer er det ca. 70 km. 

Er du glad i friluftsliv anbefales å ta turen opp på Jektheia, ca 37 minutters kjøretur
 fra hytta. Jektheia friluftsområde er populært turområdet i fjellet ‑ Ideelt for deg som  
liker å kjøre randonee og fjellski. 

Adkomst
Man svinger avi retning Flatanger i krysset på Sjøåsen. Derfra kjører man til Tøtdal og  
tar til høyre på første avkjørsel og følger Lauvsnesvegen og deretter Sundsvegen ned  
til hyttefeltet.

Adkomst fra privat veg med parkering like inntil hytten. Kun ca 18 meter å gå fra  
parkeringen. 

Visning vil bli skiltet.

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
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